Совет депутатов
 Нехаевского сельского поселения
Нехаевского муниципального района
              Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

  от 09.08.2016 г.                                         № 25/4

О внесении изменений и дополнений в
муниципальную программу социально-экономического
развития Нехаевского сельского поселения
Нехаевского муниципального района Волгоградской
области на период  2014-2016 гг.

                  Руководствуясь пунктом 1 статьи 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Нехаевского сельского поселения, в соответствии с решением Совета депутатов Нехаевского сельского поселения №18/1 от 29.12.2015г. «Об утверждении бюджета Нехаевского сельского поселения на 2016 и на плановый период 2017 и 2018 годов»

                                                      РЕШИЛ:

1. Изложить  программные мероприятия, объемы и источники финансирования муниципальной программы социально-экономического развития Нехаевского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области на 2014 – 2016 годы в новой редакции согласно приложению №1 к муниципальной программе социально-экономического развития Нехаевского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области на период  2014-2016 гг. в соответствии с решением Совета депутатов Нехаевского сельского поселения №25/4  от  09.08.2016 г.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

 Глава Нехаевского сельского поселения                                                         Н.А.Иванов